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MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

"Afo del Desarrollo Agroforestal”
Balance General
Al 30 de Julio de 2017
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES (Cuenta Fondo Reponible y Caja Chica)
INVENTARIO DE MATERIAL GASTABLE

TOTAL ACTIVOSCORRIENTES

ACTIVOSNO CORRIENTES
MOBILIARIOY EQUIPOS

TOTAL ACTIVOSNO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS
TOTAL PASIVOSCORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PASIVOSY PATRIMONIO

79,581.06
1,430,114.66
1,509,695.72

23,575,925.65

23,575,925.65
25,085,621.37

1,166,468.22
1,166,468.22

23,919,153.15
25,085,621.37




